АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2020   № 3115-  па

О  признании  постановлений
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.04.2018
№ 815-па,   от  01.08.2018 № 1896-па,
от  10.10.2018  №  2702-па,  от
30.04.2020  №  1288-па  утратившими
силу

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.
16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», частью 2 Постановления Правительства Сахалинской области от
01.06.2020 № 249 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые
акты  правительства  Сахалинской  области»,  решения  Городской  Думы  от
26.08.2020 № 294/15-20-6 «О внесении изменений в решение Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 24.06.2015 № 190/12-15-5», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

-   от  16.04.2018  №  815-па  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидий  юридическим  лицам  (за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным  предпринимателям,
осуществляющим  организацию  питания  в  муниципальных
общеобразовательных  организациях  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  в  целях  возмещения  части  затрат  по  предоставлению  питания
льготной категории обучающихся»;

-  от  01.08.2018  №  1896-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидий  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим организацию питания в муниципальных

2
общеобразовательных  организациях  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  в  целях  возмещения  части  затрат  по  предоставлению  питания
льготной  категории  обучающихся,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.04.2018 № 815-па»;

-  от  10.10.2018  №  2702-па  «О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидий  юридическим  лицам  (за  исключением
государственных  (муниципальных)  учреждений)  и  индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим организацию питания в муниципальных
общеобразовательных  организациях  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  в  целях  возмещения  части  затрат  по  предоставлению  питания
льготной  категории  обучающихся,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 16.04.2018 № 815-па»;

-  от  30.04.2020  № 1288-па «О внесении изменений в  постановление от
16.04.2018  №  815-па  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий
юридическим  лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)
учреждений)  и  индивидуальным  предпринимателям,  осуществляющим
организацию питания  в  муниципальных  общеобразовательных  организациях
городского округа «Город Южно-Сахалинск», в целях возмещения части затрат
по предоставлению питания льготной категории обучающихся».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска (Захарова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин